
OBEC DOBRÉ 
Dobré 150, 517 93 

IČ: 00274861 

www.poverenkyne.cz 

 

SOUHRN USNESENÍ 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Dobré konaného dne 18.2. 2021,  

od 18:00 hodin na sále Obecního domu v Dobrém 
 

Jedná se o 21. zasedání zastupitelstva obce ve volebním období 2018-2022 

Usnesení č. ZO 21–01/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva obce dne 18.2. 2021 v tomto 

rozsahu: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Rozpočet obce na rok 2021 
4) Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2022-2023 
5) Program zastupitelstva obce na rok 2021 
6) Výběr dodavatele na zakázku ,,7 BJ – Dobré“ 
7) Pořízení změny územního plánu zkráceným postupem 
8) Aktualizace složení povodňové komise 
9) Dohoda o výběru poplatků a předávání dokladů se společností Marius Pedersen a.s. 
10) Různé 
11) Diskuse  
12) Závěr 
 

Usnesení č. ZO 21–02/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje rozpočet obce na rok 2021 jako schodkový ve výši příjmů 15 355 340,- Kč a ve 

výši výdajů 22 813 513,- Kč a závaznými ukazateli roku 2021 stanovuje paragrafy. Schodek ve výši 7 458 173,- Kč 

bude financován z přebytku hospodaření minulých let, který činí 10 381 743,61,- Kč. 
 

Usnesení č. ZO 21–03/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2022-2023. 
 

Usnesení č. ZO 21–04/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje program zastupitelstva obce na rok 2021. 
 

Usnesení č. ZO 21–05/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré při zadávání veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na dodavatele stavby ,,7 BJ – 

Dobré“:  

a) schvaluje výběr nejvhodnější nabídky pro plnění této veřejné zakázky, a to nabídky společnosti Stavrecon 

Pardubice s.r.o., IČ: 05925801, se sídlem Milheimova 2 689, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí. Nabídková cena 

tohoto subjektu činí 17 571 649,05,- Kč vč. DPH podle platné sazby, 

b) schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností Stavrecon Pardubice s.r.o., IČ: 05925801, se sídlem Milheimova 

2 689, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí za cenu 17 571 649,05,- Kč vč. DPH podle platné sazby a pověřuje 

starostu podpisem předmětné smlouvy, 

c) bere na vědomí předložený měsíční harmonogram vč. odhadovaného platebního kalendáře od společnosti 

Stavrecon Pardubice s.r.o.. 
 

Usnesení č. ZO 21–06/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na Technický dozor investora vč. BOZP na stavbu  

,,7 BJ - Dobré“:  

a) bere na vědomí Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ze dne 16.2. 2021, 



OBEC DOBRÉ 
Dobré 150, 517 93 

IČ: 00274861 

www.poverenkyne.cz 

 

b) schvaluje výběr nejvhodnější nabídky pro plnění této veřejné zakázky, a to nabídky Michala Nováka, IČ: 

87825848, se sídlem Mezilesí 90, 549 23 Mezilesí. Nabídková cena tohoto subjektu činí 393 250,- Kč vč. DPH podle 

platné sazby, 

c) schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb s Michalem Novákem, IČ: 87825848, se sídlem Mezilesí 90, 549 

23 Mezilesí za cenu 393 250,- Kč vč. DPH podle platné sazby a pověřuje starostu podpisem předmětné smlouvy.  
 

Usnesení č. ZO 21–07/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje uzavření smlouvy o výkonu autorského dozoru při realizaci stavby ,,7 BJ – 

Dobré“ se společností Profesionálové, a.s., IČ: 28806123, se sídlem Haškova 1714/3, 500 02  Hradec Králové – 

Pražské Předměstí.  
 

Usnesení č. ZO 21–08/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje dofinancování stavebních úprav objektu č.p. 9 na 7 nájemních bytů v rámci 

realizace akce ,,7BJ – Dobré“, identifikační číslo 117D161000007, spolufinancované Ministerstvem pro místní 

rozvoj v jednotlivých letech realizace z rozpočtu obce Dobré. 
 

Usnesení č. ZO 21–09/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje: 
a)  v souladu s § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení Změny č. 1 Územního plánu Dobré, která se bude pořizovat 
zkráceným postupem dle § 55a stavebního zákona. Ve Změně č. 1 budou prověřeny návrhy těchto žadatelů: 

1. XXX, XXX, 517 93 Dobré 
2. XXX, XXX, 517 93 Dobré 
3. XXX, XXX, 517 93 Dobré 
4. XXX, XXX, 517 93 Dobré 
5. XXX, XXX, 517 93 Dobré 

b) uhrazení nákladů na zpracování změny územního plánu navrhovateli v souladu s § 55a odst. 6 stavebního 
zákona,  
c) starostu obce Ing. Tomáše Vidláka jako určeného zastupitele, který bude s úřadem územního plánování 
spolupracovat v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona při pořizování Změny č. 1 Územního plánu Dobré. 
 

Usnesení č. ZO 21–10/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje povodňovou komisi obce v následujícím složení: Tomáš Vidlák (předseda), Jan 
Rozínek (1. zástupce předsedy), Lenka Rozínková (tajemník), Jiří Moravec (člen), Petr Práza (člen), Milan Kunc 
(člen), Jiří Poul (člen) a Jiří Nágl (člen).    
 

Usnesení č. ZO 21–11/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje uzavření Dohody o výběru poplatků a předávání dokladů vč. obsahu a udělení 
Plné moci, formy a postupu uplatňování slev se společností Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, se sídlem Průběžná 
1940/3, 500 09 Hradec Králové.    
 

Usnesení č. ZO 21–12/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje uzavření Přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání 
s biologicky rozložitelnými odpady – Specifikace služeb a jejich ocenění (ceník) pro rok 2021 se společností KERSON 
spol. s r.o., IČ: 45536040, se sídlem Dobré 80, 517 93 Dobré.    
 

Usnesení č. ZO 21–13/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré na základě předložené žádosti schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 7 000,- Kč 

Evě Kučerové se sídlem Hlinné 6, 518 01 Dobré, IČ: 45549389. Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje uzavření 

darovací smlouvy. 

 

 

 



OBEC DOBRÉ 
Dobré 150, 517 93 

IČ: 00274861 

www.poverenkyne.cz 

 

Usnesení č. ZO 21–14/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré na základě předložené žádosti schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč 
Sociálním službám Města Opočna se sídlem Tyršova 683, 517 73 Opočno, IČ: 27525279. Zastupitelstvo obce Dobré 
schvaluje uzavření darovací smlouvy. 
 

Usnesení č. ZO 21–15/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré doporučuje starostovi obce, aby v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, po vypršení zákonné lhůty pro zveřejnění příslušného záměru uzavřel 
Nájemní smlouvu za účelem užívání ubytovacích prostor pro ubytování řidičů (místnost o rozměrech cca 3 x 3,5 m) 
nacházejících se v přízemí budovy č.p. 143 v Dobrém se společností AUDIS BUS s.r.o., IČ: 15040500, se sídlem 
Soukenická 242, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, a to na dobu neurčitou za čtvrtletní nájemné ve výši 4 500,- Kč.   
 

Usnesení č. ZO 21–16/2021:  

Zastupitelstvo obce Dobré ve spojitosti s umístěním Z-BOXU společnosti Zásilkovna s.r.o. a spolupráci při jeho 
provozování: 
a) ukládá Obecnímu úřadu Dobré zveřejnit záměr přenechat do užívání plochu o výměře 0,68-2,04 m2 (dle 
zvoleného typu Z-BOXU) na pozemku parc. č. 2076 v k.ú. Dobré společnosti Zásilkovna s.r.o., 
b) doporučuje starostovi obce, aby v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, po vypršení zákonné lhůty pro zveřejnění příslušného záměru uzavřel Smlouvu pro umístění Z-
BOXU a spolupráci při jeho provozování se společností Zásilkovna s.r.o., IČ: 28408306, se sídlem Lihovarská 
1060/12, 190 00 Praha 9, a to na dobu neurčitou a za předpokladu, že bude vypuštěn bod 2.6 předmětné smlouvy.   
 

 

 
 

Jan Rozínek, místostarosta, v.r.                       Ing. Tomáš Vidlák, starosta, v.r. 


